
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

 
   

MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1192/55b 

627 00 Brno 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:                                                                                 
Č. j.: JMK 105632/2014/ORR 
Sp. zn.: S-JMK 135417/2009   
Vyřizuje: Mgr. Dana Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
 Datum: 11.9.2014 

 
 Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
Zastoupený: Mgr. Václavem Božkem, CSc., náměstkem hejtmana 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení dílen a divadla vědy v rámci projektu 

Moravian Science Centre Brno 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
přepisů (dále jen „zákon o VZ“)  

 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě vyřazení nabídky uchazeče hodnotící komisí, 
kterou ustavil v souladu s ustanovením § 74 zákona o VZ (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 
4432/14/R68 ze dne 6. 8. 2014), rozhodl v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona o VZ 
usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 4788/14/R71 ze dne 11. 9. 2014 o tom, že z účasti 
v zadávacím řízení  

 

v y l u č u j e  

 
uchazeče, obchodní společnost MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 1192/55b, Brno,  PSČ 627 00,   
IČ: 469 66 447 (dále jen „uchazeč“) 
 
z účasti v zadávacím řízení na Část 2: Dodávka vybavení divadla vědy a na Část 3: Dodávka chemikálií 
do divadla vědy veřejné zakázky Dodávka vybavení dílen a divadla vědy v rámci projektu Moravian 
Science Centre Brno. 

 



 
 

 

 

 
Odůvodnění  

 
 
Uchazeč byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení na Část 2 veřejné zakázky, jelikož nabídková cena 
939 943,97,- Kč bez DPH uvedená v nabídce uchazeče je vyšší než předpokládaná hodnota 939 000,- 
Kč bez DPH, která byla v zadávací dokumentaci stanovena jako maximální. 
 
Uchazeč byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení na Část 3 veřejné zakázky, jelikož nabídková cena 
264 913,22,- Kč bez DPH uvedená v nabídce uchazeče je vyšší než předpokládaná hodnota 45 500,- Kč 
bez DPH, která byla v zadávací dokumentaci stanovena jako maximální.  
 
 
Proti rozhodnutí je možné podat zadavateli námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení oznámení o 
vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku podle ustanovení § 
110 zákona o VZ. 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Vojáčková, MPA 
ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
na základě pověření ze dne 17.12.2012, č.j. JMK 140 297/2012 
 

 
 


		2014-09-12T09:36:46+0000
	Not specified




